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رئیس پلیس فتا فراجا از انسداد بیش از ۲۶۰ صفحه 
مجازی در خصوص فروش ساح و مهمات و ۲۴۱ صفحه 
مجازی در حوزه اراذل و اوباش خبر داد.به گزارش ایسنا، 
سردار وحید مجید در حاشیه دوازدهمین گردهمایی روسای 
پلیس فتای سراسر کشور با حضور در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: طی این همایشی که برگزار شد راه‌های ارتباطی پلیس 
فتا و مردم و همچنین اقدامات انجام شده در طول یک سال 
گذشته بررسی شده و درباره مهم‌ترین اهداف و اولویت‌های 
پیش‌روی پلیس فتا بحث و تبادل نظر شد.وی با بیان اینکه 
مردم می‌توانند از دو راه ارتباط با مرکز ارتباطات پلیس فتا 
و چت آنلاین با این پلیس ارتباط برقرار کنند، اظهار کرد: با 
توجه به بررسی‌ها در خصوص ارتباط تلفنی مشکلی وجود 
نداشت اما درباره شیوه برقراری ارتباط از راه چت آنلاین، 
مشکلاتی وجود داشت که راهکار‌هایی برای ارتباط گیری و 
آسان سازی آن مطرح شد.رئیس پلیس فتا فراجا ادامه داد: 
مورد دیگری را نیز در نظر داشتیم که در خصوص مسدود 
کردن حساب‌هایی است که از آن‌ها شکایت وجود دارد. در 
مواقعی که پرونده ای در خصوص کلاهبرداری در پلیس فتا 
تشکیل می‌شود، پلیس حساب مورد نظر را مسدود کرده 
و پس از آن اگر ادله لازم ارائه شد این حساب از مسدود 
بودن خارج می‌شود. زمان انجام فرایند رفع مسدودیت کمی 
زمان‌بر و طولانی بود و برخی در این خصوص با مشکلات 
مواجه می‌شدند. بر همین اساس یکی دیگر از موضوعات 

بررسی شده در این همایش کاهش این زمان بود.
وی در ادامه نیز در خصوص تخلفاتی که در سایت‌های 
خرید و فروش لوازم و کالای دست دوم اتفاق می‌افتد، گفت: 

به مدیران این سایت‌ها اعلام کردیم که با کسی تعارف 
نداریم و جلسات متعددی نیز با آن‌ها برگزار شده است. 
تراکنش‌های بانکی این سایت‌ها بالا است و این سایت‌ها 
باید بر احراز هویت کاربرانشان نظارت داشته باشند، در غیر 
اینصورت اگر جرمی در این فضاها رخ دهد و قصور این 
شرکت‌ها نیز محرز شود، حتما با آنها نیز برخورد خواهد 
شد.سردار مجید اظهار کرد: پلیس فتا با موضوعاتی سر و 

کار دارد که از جمله آن‌ها کلاهبرداری‌های اینترنتی، هتک 
حیثیت و مزاحمت‌های اینترنتی است. جرائمی که در 
ارتباط با امنیت عمومی نیز هست از سوی افسران پلیس 
رصد می‌شود که از جمله آن‌ها فروش سلاح و مهمات در 
فضای سایبری است.  رئیس پلیس فتا فراجا در خصوص 
اقدامات صورت گرفته برای تامین امنیت فضای سایبری در 
خصوص سلاح و مهمات و اراذل و اوباش اظهار کرد: در باره 

اقدامات صورت گرفته برای تامین امنیت این فضا بیش از 
۲۶۰ صفحه در خصوص ساح و مهمات و در حوزه اراذل 
و اوباش بیش از ۲۴۱ صفحه شناسایی، مسدود و پاکسازی 
شده است. وی درباره مهم‌ترین جرائمی که افسران پلیس 
فتا با آن درگیر هستند، تصریح کرد: برداشت‌های اینترنتی 
و کلاهبرداری‌های غیر مجاز از مهم‌ترین جرائمی است 
که در این فضا رخ داده و البته افسران پلیس فتا به آن 
رسیدگی می‌کنند. سردار مجید با بیان اینکه بعد از پیاده 
سازی رمز دوم پویا دست مجرمان در این خصوص بسته 
شده است، گفت: در یکسال گذشته شاهد برخی جرائم در 
داخل کشور در حوزه اپراتورها هستیم. این جرائم به این 
صورت اتفاق می‌افتد که لینک‌های آلوده برای افراد پیامک 
می‌شود و اگر افراد آن را باز کنند تلفن همراهشان آلوده 
می‌شود. در حقیقت مدیریت تلفن افراد به دست هکرها 
افتاده و از همین راه به مخاطبان تلفن همراه قربانی نیز پیام 
ارسال می‌کنند و اقدامات مجرمانه انجام دهند. بررسی‌های 
زیادی در این خصوص صورت دادیم و در همین راستا با 
وزارت ارتباطات و یکی از اپراتورهای تلفن همراه جلسات 
برگزار کردیم و امیدوار هستیم که در این خصوص به نتیجه 
برسیم. رئیس پلیس سایبر کشور در پایان گفت: در واقع 
مدیریت تلفن همراه این افراد در اختیار هکر قرار می‌گیرد و 
از طریق آن می‌تواند به مخاطبین قربانی پیامک ارسال کند 
و اهداف مجرمانه خود را دنبال کند، در این رابطه بررسی 
زیاد انجام دادیم و با وزارت ارتباطات و یکی از اپراتورها 
جلسات بسیاری برگزار کردیم که امیدواریم این موضوع به 

نتیجه برسد.

رئیس پلیس تهران بزرگ از عزم جدی پلیس برای 
برخورد با دلالان ارزی خبر داد.سردار حسین رحیمی در 
گفت‌وگو با ایسنا، درباره برخورد پلیس با دلالان و اخلالگران 
بازار ارز اظهارکرد: پلیس به صورت جدی با دلالان و 
سودجویان بازار ارز که بخواهند اقدام به ایجاد اخلال در بازار 

عرضه و تقاضا  و همچنین قیمت‌ها کنند، برخورد خواهد 
کرد. وی افزود: از ابتدای زمانی که موضوع سوداگری در بازار 
ارز شروع شده است، یکی از اولویت‌های ما برخورد با دلالان 
ارزی است. ما با این افراد برخورد کردیم و در ادامه نیز این 
روند را ادامه خواهیم داد. این فرآیند از عملیات پلیس در 

سبزه‌میدان تهران شروع شد و همه آن‌ها جمع‌آوری شدند. 
در این عملیات به طور بنیادین با دلالان برخورد شد و پلیس 

حتی موکت زیر پای آن‌ها را نیز جمع کرد.
رحیمی در ادامه گفت: موضع ما در برخورد با این افراد 
همچنان پابرجاست. مبدع برخورد با معاملات فردایی نیز 

پلیس بوده است که در آن با سوداگران ارز برخورد کرده 
است.فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: پلیس اشراف 
کاملی روی این موضوع دارد و این مسیر با قدرت و قاطعیت 
به وسیله پلیس امنیت اقتصادی پیگیری می‌شود و استمرار 

خواهد داشت.

۵۰۰ صفحه مرتبط با سلاح و اوباشگران بسته شد
اولتیماتوم پلیس فتا به سایت‌های فروش اقلام دست دوم

عزم جدی پلیس برای برخورد با دلالان و اخلالگران بازار ارز

موتورسیکلت‌ها در حمل بار جای وانت‌بارها را تسخیر کرده‌اند

توقیف ساعتی ۸۰۰ هزار موتورسیکلت در طرح موتوریار 

قتل فجیع زن کرجی به دست شوهر بی‌رحمش 
پس از چندین ماه تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی ، سرانجام مرد فردیسی 
به قتل و سوزاندن جسد همسرش اقرار کرد. به گزارش رکنا، سرهنگ  محمد 
نادربیگی  رئیس پلیس آگاهی استان »البرز« با اعلام این خبر بیان داشت: در 
پی اعلام مفقودی یک زن ۳۹ ساله توسط بستگانش به پلیس فردیس، بررسی 
موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت.وی 
افزود: بررسی‌های اولیه حاکی از این بود که در روز مفقود شدن نامبرده، همسر 
او نیز با عجله از منزل خارج شده و اطلاعی از او در اختیار اطرافیان نیست.رئیس 
پلیس آگاهی استان البرز با بیان اینکه دستور توقیف خودرو این شخص از مراجع 
قضائی دریافت و در سامانه‌های پلیس ثبت گردید، گفت: در ادامه پس از چندین 
روز خودرو متهم در استان قزوین توقیف و متهم در حین انجام مراحل قانونی 
توسط پلیس آگاهی فردیس دستگیر شد.این مقام انتظامی تصریح کرد: علیرغم 
اینکه متهم در تحقیقات اولیه منکر انجام هرگونه جنایت بود، اما با مشاهده 
مستندات غیر قابل انکار پلیس به ناچار لب به اعتراف باز کرد و به قتل همسرش 
با ضربات چاقو و انتقال جسد او به بیابان و سوزاندن آن اعتراف کرد.سرهنگ 
نادربیگی با بیان اینکه با تکمیل پرونده متهم برای انجام مراحل قانونی به مراجع 
قضائی معرفی شد، خاطرنشان کرد: بسیاری از اختلافات خانوادگی با مراجعه به 

مشاور و اندکی سعه صدر قابل حل است.

بازداشت 2 شرور خطرناک در شهرقدس
فرمانده انتظامی شهرستان قدس از دستگیری دو تن از اشرار سابقه دار 
شهرستان قدس توسط ماموران کلانتری ۱۲ خبر داد.به گزارش رکنا،  سرهنگ 
شاهپور فلاحی،  اظهار داشت: در پی گزارش درگیری بین دو تن از اشرار سابقه 
دار با شهروندان و مجروحیت تعدادی از مردم، ماموران کلانتری ۱۲ شهرستان 
بلافاصله در محل حاضر و موفق شدند یکی از اراذل و اوباش بنام شهرستان را 
در صحنه درگیری دستگیر نمایند.فرمانده انتظامی شهرستان قدس تصریح کرد: 
متهم اصلی پرونده که قبل از حضور ماموران از صحنه متواری شده بود شناسایی 
و دستگیری وی در دستور کار پلیس قرار گرفت.سرهنگ فلاحی افزود: ماموران 
کلانتری ۱۲ شهرستان با اقدامات فنی و همچنین تعقیب و مراقبت شبانه روزی، 
موفق شدند مخفیگاه متهم اصلی که به شهرستان‌های همجوار گریخته بود 
را شناسایی و با هماهنگی‌های قضائی، در معیت ریاست کلانتری به موقعیت 
مراجعه و در یک عملیات ضربتی وی دستگیر و به کلانتری منتقل گردید.این 
مقام انتظامی با اشاره به اینکه در پرونده این اشرار سوابق متعدد درگیری، قدرت 
نمایی، ضرب و جرح، درگیری با ماموران و... وجود دارد، افزود: متهمان دستگیر 
شده پس از تکمیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان قدس در پایان خطاب به شهروندان افزود: امنیت و 
سلامت شهروندان خط قرمز پلیس بوده و به قانونگریزان و مخلان نظم و امنیت 
اجتماعی اجازه نخواهیم داد تا با اعمال مجرمانه خود احساس امنیت را در جامعه 

خدشه دار نمایند.

کلاهبرداری میلیاردی از خانواده یک زندانی 

۲ کلاهبردار که با ادعای اعمال نفوذ در دستگاه‌های انتظامی و قضایی اقدام 
به دریافت ۱۱ میلیارد ریال از خانواده یکی از متهمان کرده بودند توسط پلیس 
اطلاعات و امنیت عمومی این استان شناسایی و دستگیر شدند.به گزارش رکنا، 
سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی البرز اظهار داشت: در پی ارجاع یک 
پرونده کلاهبرداری با  ادعای اعمال نفوذ در دستگاه‌های انتظامی و قضایی به 
پلیس اطلاعات و امنیت عمومی این استان، بررسی موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار ماموران قرار گرفت.وی افزود:  بررسی‌های اولیه ماموران نشان داد که 
این افراد با ادعای اینکه در دستگاه‌های انتظامی و قضایی دارای نفوذ هستند 
مبلغ ۱۱ میلیارد ریال را از خانواده یکی از متهمان دریافت و متواری شدند.وی 
خاطرنشان کرد:  پس از ارجاع پرونده بلافاصله اقدامات اطلاعاتی و پلیسی آغاز 
و مخفیگاه متهمان پرونده در استان تهران شناسایی و با دریافت نیابت قضایی 
ماموران به آنجا اعزام و در ۲ عملیات جداگانه  دستگیر شدند.سردار محمدیان 
با اشاره به اعتراف متهمان به دریافت ۱۱ میلیارد ریال برای اعمال نفوذ در یک 
پرونده گفت:  متهمان پس از تکمیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع 

قضایی معرفی شدند.

انهدام باند سارقان خودرو و قطعات آن در شهریار 
فرمانده انتظامی شهریار از انهدام باند سارقان خودرو و قطعات آن در این 
شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ پیمان فتاحی، فرمانده انتظامی 
شهریار از انهدام باند سارقان خودرو و قطعات آن در شهریار خبر داد و اظهار 
داشت: در پی گزارشات مردمی مبنی بر اینکه تعدادی افراد در یک خانه در 
شهرک لاله شاهد شهر تردد مشکوک دارند، بررسی موضوع به صورت ویژه و 
کاملًا تخصصی در دستور کار مأموران کلانتری ۱۴ شاهد شهر قرار گرفت.فتاحی 
افزود: مأموران پس از اطمینان از صحت موضوع و هماهنگی قضائی باند سارقان 
خودرو و قطعات آن را در شهرک لاله شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه 
یکی از آنان را دستگیر کردند.فرمانده انتظامی شهریار عنوان داشت: در بازرسی 
از مخفیگاه متهم دستگیر شده ۶ دستگاه کامپیوتر خودرو، ۵۱ حلقه لاستیک با 
رینگ، شش عدد صندلی جلوی خودروی پژو پارس، پخش خودرو ۱۸ دستگاه، 
یک عدد گیربکس پژو، دو دستگاه پمپ باد، انواع باند خودرو ۵۷ عدد، جعبه ابزار 
نه عدد به همراه آچار آلات، زنجیر چرخ دو عدد کشف و متهم پس از تشکیل 

پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

بازداشت خواهر زن به خاطر قتل داماد در تهران 
با گذشت 5 سال از قتل مهندس میانسال در خانه‌اش و بازداشت زنی آشنا 
در پرونده، رمز‌گشایی از این معمای جنایی به آزمایش خون و تطابق آن با 
لکه‌های خونی که روی لباسی زنانه در صحنه قتل پیدا شده بود، گره خورده 
است.به گزارش رکنا، ساعت 8:30 صبح 9 اسفندماه 96، مأموران کلانتری 118 
ستارخان در تماس با بازپرس کشیک قتل گزارش جنایت هولناکی را در طبقه 
دوم ساختمانی هشت طبقه واقع در منطقه صادقیه اعلام کردند.به دنبال این 
گزارش، بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شدند. باجناق 
مقتول که در محل حضور داشت به مأموران گفت: بهنام، مهندس ساختمان بود 
و از زمانی که همسر و دخترش برای زندگی به امریکا رفته ‌بودند تنها زندگی 
می‌کرد. صبح امروز خواهرزنم تماس گرفت و گفت از بهنام خبری نیست و نگران 
شده بود از من خواست که سراغ بهنام بروم. من هم طبق خواسته او راهی خانه 
بهنام شدم اما جسد او را داخل اتاق خواب پیدا کردم.با توجه به سالم بودن در 
ورودی آپارتمان، احتمال جنایت از سوی فردی آشنا قوت گرفته و این احتمال 
مطرح شد که مقتول خودش در را برای عامل یا عاملان این جنایت باز کرده یا 
اینکه با کلید وارد خانه شده‌اند. در بازرسی از خانه لباس زنانه‌ای که لکه‌های خون 
روی آن ریخته بود نیز کشف شد. لکه‌های خونی که متخصصان پزشکی قانونی 
اعلام کردند متعلق به مقتول نیست. همین مسأله این فرضیه را مطرح کرد که 
در صحنه قتل یک زن هم حضور داشته است.جسد مهندس میانسال که دو روز 
از مرگ او گذشته بود به دستور بازپرس جنایی به پزشکی قانونی منتقل شد. 
در ادامه بررسی‌ها، تیم تحقیق ابتدا به زن همسایه مشکوک شدند. زن جوانی 
که همسرش به خاطر جرایمی که مرتکب شده بود در زندان بود و خودش نیز 
سابقه خوبی نداشت اما وقتی دستور بازداشت زن جوان صادر شد از او آزمایش 
خون گرفتند و مشخص شد که گروه خونی وی با گروه خونی کشف شده روی 

لباس مطابقت ندارد. 
بدین ترتیب زن جوان آزاد شد.در ادامه رسیدگی به این پرونده، مرد جوانی 
که با مقتول معاملات دلاری داشت مورد ظن کارآگاهان قرار گرفت و دستور 
بازداشت او نیز صادر شد، اما در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد که وی در 
زمان قتل جای دیگری بوده و بدین ترتیب او نیز آزاد شد.در ادامه بررسی‌ها و 
در حالی که بیش از 5 سال از این جنایت گذشته و هنوز گره کور این معمای 
جنایی باز نشده بود این بار مأموران به خواهر زن مقتول به نام سهیلا مشکوک 
شدند. آنها سرنخ‌هایی به دست آوردند که احتمال حضور او در صحنه قتل را 
پررنگ کرد. طبق مدارک و شواهدی که مأموران به دست آوردند، سهیلا، ساعاتی 
قبل از جنایت با مرد ناشناسی در نزدیکی محل حادثه دیده شده بود. از سویی 
صبح روزی که جنایت رخ داده او تماس‌های مشکوکی با فردی ناشناس برقرار 
کرده بود، این در حالی بود که سهیلا منکر ماجرا شده و مدعی بود روز حادثه به 
خانه مقتول نرفته است.با کنار هم قرار دادن این مدارک سهیلا بازداشت شد، اما 
زن جوان منکر جنایت بود و گفت: با همسرم هر چند روز یکبار به مهندس سر 
می‌‌زدیم و حتی برای او غذا هم می‌‌بردیم. من با او اختلافی نداشتم که بخواهم او 
را به قتل برسانم.به دستور بازپرس محمد وهابی، زن جوان در اختیار کارآگاهان 
اداره آگاهی قرار گرفت تا با انجام آزمایشات مشخص شود خون به‌دست آمده در 

صحنه قتل با خون وی مطابقت دارد یا خیر.

اخبار کوتاه

دارو فروش مجازی در دام پلیس
رئیس پلیس فتای پایتخت از شناسایی و دستگیری عامل فروش دارو‌های 
غیرمجاز در فضای مجازی خبر داد.سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس 
پلیس فتا پایتخت گفت: در راستای مبارزه با فروشندگان دارو در فضای 
مجازی طی رصد و پایش صورت گرفته توسط کارشناسان این پلیس، یک 
کانال تلگرامی با تعداد ۵۴ هزار دنبال کننده که اقدام به فروش انواع داروی 
نایاب و کمیاب می‌نمود مشاهده شد.این مقام انتظامی تصریح کرد: کارشناسان 
پلیس اقدامات ویژه خود را آغاز کردند و با بهره گیری از روش‌های فنی و 
علمی موفق شدند مجرم را در فضای مجازی شناسایی کنند.وی افزود: پس از 
به دست آمدن اطلاعات هویتی متهم و پس از تشریفات قضایی مجرم در محل 
اختفای خود در یکی از مناطق حاشیه تهران دستگیر و بیش از ۵۴ هزار قلم 
انواع داروی کمیاب و نایاب از وی کشف شد. رئیس پلیس فتا پایتخت بیان 
کرد: مجرم پس از انتقال به پلیس فتا بزه انتسابی را پذیرفت و به جرم خود 
اقرار و اظهار کرد دارو‌ها عموما تاریخ گذشته و غیرقابل استفاده بودند که به 
عنوان دارو‌های کمیاب و نایاب به فروش می‌رسیدند.سرهنگ گودرزی افزود: 
پلیس فتا با رصد‌های مستمر و شبانه روزی خود در فضای مجازی با کسانی در 
این فضا اقدام به فروش این گونه اقلام کنند، مطابق قانون برخورد خواهد کرد.

 

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات 
مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده‌های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر 
اساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای 

ذیل تایید نموده‌اند.
کلاسه  پرونده   140160330001003600 شماره  1-رای 
1401114430001000341 مرضیه سیفی احمدآبادی فرزند غلامعلی در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 70/50 مترمربع پلاک شماره 7742 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی 
صادره در دفتر 96 صفحه 235 خریداری به موجب سند رسمی شماره 79220 

مورخ 1373/05/31 دفترخانه 20 قم. )م الف 14516(
کلاسه  پرونده   140160330001002737 شماره  2-رای 
1401114430001000159 علی فاضلی امید فرزند احمد در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 252 مترمربع پلاک شماره 10994 اصلی واقع در 
قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 45215 مورخ 

1397/05/24 دفترخانه 53 قم. )م الف 14518(
کلاسه  پرونده   140160330001002741 شماره  3-رای 
1401114430001000320 حسن رضوانی نیک فرزند ابوالفضل در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 131 مترمربع پلاک شماره 10468 اصلی واقع در 
قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 80422 مورخ 

1369/12/28 دفترخانه 3 قم. )م الف 14520(

کلاسه  پرونده   140160330001003596 شماره  4-رای 
1401114430001000285 مهدی شیرمردی احمدآباد فرزند محمدحسن در 
قسمتی از یک باب ساختمان به مساحت 103/25 مترمربع پلاک شماره 9458/1 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 

118967 مورخ 1399/12/26 دفترخانه 15 قم. )م الف 14521(
کلاسه  پرونده   140160330001003598 شماره  5-رای 
1401114430001000286 مهدی شیرمردی احمدآباد فرزند محمدحسن در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 100/44 مترمربع پلاک شماره 1 فرعی 
از 9458 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی 

شماره 142979 مورخ 1399/11/29 دفترخانه 15 قم. )م الف 14522(
کلاسه  پرونده   140160330001002408 شماره  6-رای 
1400114430001000575 سیدحیدر حسینی فرزند سیداحمد در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 67/98 مترمربع پلاک شماره 232 فرعی از 
10402 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت 

مشاعی صادره در دفتر 633 صفحه 547. )م الف 14524(
کلاسه  پرونده   140160330001002388 شماره  رای   -7
1400114430001000571 ایمان قیطانی فرزند اسماعیل در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 101/50 مترمربع پلاک شماره 10543 اصلی واقع در 
قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 104839 مورخ 

1388/12/16 دفترخانه 5 قم. )م الف 14525(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و 
انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به 
مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص 
ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف 
مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به 
توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/06/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/19

 

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی 
متقاضیان پرونده‌های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را براساس گزارش کارشناسان و به استناد 

مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
1- رای شماره 140160330002006309 پرونده کلاسه 1400114430002001961 علی 
جعفری فرزند کاظم، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 66 مترمربع در 
قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2372 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه 

نامه عادی سیدابوالفضل شمس‌الدینی صفحه 476 دفتر 25. )م الف 14515(
2- رای شماره 140160330002006132 پرونده کلاسه 1401114430002000407 طرلان 
حاجی زاده عین آبادی فرزند حاجی، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 67 
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2731 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو 
قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از محمدعلی زندیه و... وراث حسین زندیه صفحه 574 

دفتر 24. )م الف 14517(
3- رای شماره 140160330002005947 پرونده کلاسه 1400114430002000636 یداله 
گودرز فرزند اسمعیل علی، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 94 مترمربع در 
قسمتی از پلاک شماره فرعی از باقیمانده 2272 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم 

مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از حسن محمدی صفحه 306 دفتر 147 . )م الف 14519(
4- رای شماره 140160330002005861 پرونده کلاسه 1400114430002001986 فاطمه 
مرادبیاتی فرزند حسین، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 80/50 مترمربع 
در قسمتی از پلاک شماره 5 فرعی از 2302 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم 
مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از قهرمان احمدی آدینه صفحه 270 دفتر 91. )م الف 

)14523
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر سند 
مالکیت رسمی صادر گردد باتوجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی 
نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک 
ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/06/2      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/19

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک دستجرد تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان 
پرونده‌های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در 

پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده‌اند.
1- رای شماره 140160330003000090 پرونده کلاسه 1401114430003000007 امیرعلی زینلی 
فرزند عزت اله در ششدانگ قطعه باغ به مساحت 681/80 مترمربع پلاک شماره 976 فرعی از 1 اصلی واقع در 
قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه عادی مع الواسطه از شهربانو و جعفرقلی بختیاریان خریداری 

نموده است. )م الف 14488(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت 
رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا 
چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را 
به اداره ثبت اسناد دستجرد تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به 

توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/06/2    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/19

مهدی حسن‌پور – رئیس ثبت اسناد و املاک دستجرد

مهرداد میرشکرائی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

عباس‌پور حسنی حجت‌آبادی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

رئیس پلیس ترافیک شهری راهور انتظامی کشور با بیان اینکه موتورسیکلت‌ها 
در حمل بار جای وانت‌بارها را تسخیر کرده‌اند، گفت: ۸۰۰ هزار موتورسیکلت 
تا ۲۰ مرداد ماه در سراسر کشور در پی اجرای طرح موتوریار به صورت ساعتی 
توقیف شده‌اند.سردار محمد باقر سلیمی، رئیس پلیس ترافیک شهری راهور 
انتظامی کشور در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره اجرای طرح موتوریار در کشور 
گفت: با توجه به نتایجی که حاصل از تحلیل تصادفات و ترددها در سطح معابر 
شهری و برون شهری توسط مرکز تحلیل داده‌های پلیس راهنمایی و رانندگی 
فراجا انجام می‌شود، نقش موتورسیکلت سواران در بروز تصادفات منجر به جرح 
و فوت معابر درون شهری سهم قابل توجه و انکارناپذیری است.وی ادامه داد: 
لذا اجرای طرح‌هایی که در توسعه انضباط ترافیکی موتورسیکلت‌سواران در معابر 
شهری به صورت اثربخش موجب توسعه انضباط ترافیکی و کاهش حوادث ‌شود 
و کمترین نارضایتی مردم را نیز به دنبال داشته‌ باشند در دستور کار پلیس 

راهنمایی و رانندگی فراجا قرار گرفت.
رئیس پلیس ترافیک شهری راهور انتظامی کشور خاطرنشان کرد: به عنوان 
طرح‌های جایگزین توقیف، طرحی به عنوان طرح موتوریار با تمرکز بر موضوعات 
فرهنگ‌سازی و آموزشی و همچنین پیشگیری از تخلفات حادثه‌سازی که ارتباط 
مستقیم با حوادث رانندگی دارند طراحی و تدوین شد و به صورت آزمایشی در 
۱۰۰ نقطه از کلانشهر تهران با نظارت مستقیم پلیس راهنمایی و رانندگی و 
همکاری سایر بخش‌های انتظامی به مرحله اجرا درآمد.سردار سلیمی با اشاره 
به اقدامات انجام شده در این طرح گفت: در این طرح در همان دوره آزمایشی 
بیش از ۲۰۰ هزار راکبان موتورسیکلتی که در محدوده اجرای طرح مرتکب 
تخلفات حادثه‌سازی مانند عبور از چراغ قرمز، تردد خلاف جهت تعیین شده، 
تردد از پیاده‌روها و گذرگاه‌های عابر پیاده حرکات مارپیچ، صدای ناهنجار، 
دستکاری و مخدوش کردن پلاک موتورسیکلت و… متوقف شده و در محل 
توسط کارشناسان ما ایمنی‌های ضمن حرکت و موارد آموزشی برای این راکبان 
موتورسیکلت ارائه شد و با پوشیدن کاور همیار پلیس یا موتوریار و استفاده 
از سایر تجهیزات ترافیکی مانند راکت ایست به عنوان همیار پلیس در کنار 
همکاران ما بین دو تا ۴ ساعت در کنترل سایر موتورسواران و کنترل تخلفات 
و انضباط بخشی محدوده همکاری کرده و این تجربه خوبی برای این افراد بود 
که از زوایه دیگری به این حرکت و رفتار خودشان توجه داشته باشند. وی با 
بیان اینکه بازخوردهای خوبی در بین مردم، موتورسواران و مسئولان داشتیم، 
تصریح کرد: به حمدالله این طرح با تدبیر فرمانده کل انتظامی کشور به صورت 
ملی و سراسری هم طراحی و به همه استان‌ها ابلاغ شده است این طرح از ابتدای 
تیرماه در سراسر کشور در فاز اول در مراکز استان‌ها و شهرهای بزرگ و تقریبا از 
ابتدای مرداد ماه در بیش از ۲۵۰ شهر کشور به مرحله اجرا درآمد.رئیس پلیس 
ترافیک شهری راهور انتظامی کشور با اشاره به نتایج این طرح خاطرنشان کرد: 
تا ۲۰ مردادماه در این ۲۵۰ شهر که این طرح اجرایی شده است حدود ۸۰۰ 
هزار موتورسیکلت مورد کنترل و توقیف ساعتی در محل توقف صورت گرفته 
است همچنین به راکبان آموزش‌های توجیهی نیز ارائه شده و این افراد به عنوان 
همیار پلیس در طرح موتوریار با پلیس همکاری داشته‌اند. بازخوردهای بسیار 
خوبی هم در رسانه‌های مجازی داشته‌ایم. سردار سلیمی درباره تاثیر اجرای این 
طرح در کاهش تخلفات و تصادفات گفت: در حال حاضر زود است که ارزیابی 
از اثربخشی این طرح در کاهش تصادفات و اصلاح رفتارهای ترافیکی داشته 
باشیم چراکه اقدامات فرهنگ‌سازی و اصلاح رفتاری زمان‌بر است و باید یک 
دوره زمانی بگذرد تا بتوانیم آثار این فرهنگ‌سازی را مشاهده کنیم. البته این 
اقدامات نشان دهنده این است که حداقل در مقاطع و محدوده‌هایی که این 
طرح به مرحله اجرا گذاشته شده حتی در کوچکترین شهرها در کشور شاهد 
کاهش رفتارهای پرخطر کاربران مورد هدف این طرح از رانندگان موتورسیکلت 
هستیم. در این نقاط حضور بی‌محابا از چراغ قرمز، عبور بی‌محابا از پیاده‌روها، 
عبور بی‌محابا از خطوط ویژه روند کاهشی به خود گرفته است و قطعا در آینده 
نیز اجرای این طرح در کاهش تصادفات نیز موثر خواهد بود.وی در بخش دیگری 
از صحبت‌هایش درباره حمل بار غیرمتعارف توسط وانت‌بارها و موتورسیکلت‌ها 
گفت: اگر به ۲۰ سال گذشته برگردیم می‌بینیم که در بافت مرکزی شهر تهران 
و همچنین در تمام شهرهای ما وانت‌بارهایی با پلاک عمومی بودند که حمل بار 

را به صورت منظم انجام می‌دادند. متاسفانه در یک عقب ماندگی تقریبا یک دوره 
۲۰ساله این وانت‌بارها تقریبا از رده خارج شده و شهرداری‌ها فکری برای جایگزینی 
این‌ها نکرده و موتورسیکلت‌ها به مرور به دلیل قدرت مانور بالا و هزینه کمتر، 
فضای اشغال کمتر و… جای وانت‌بارها را تسخیر کرده‌اند.رئیس پلیس ترافیک 
شهری راهور انتظامی کشور خاطرنشان کرد: در قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی 
و آیین‌نامه‌های مرتبط با حمل و نقل بار و مسافر در سطح شهرها و کلانشهرها 
وظیفه هر گونه حمل بار و مسافر در حوزه شهرها و حومه شهرها برعهده شهرداری‌ها 
گذاشته شده است و باید هرگونه حمل بار ومسافر را در حوزه شهرها و حومه شهرها 
در قالب شرکت‌های مجاز ساماندهی کنند. ما نیز حدود یک سال است که در شورای 
عالی معاونت حمل و نقل ترافیک شهرداری‌ها دنبال می‌کنیم در بخشی از شهرها 
مانند مشهد، اصفهان اقدامات خوبی صورت گرفته است حتی به صورت سامانه‌ای و 

با استفاده از ابزارهای نوین هوشمند این کار ساماندهی شده است.


